
Technický list Upraveno:2015-09-15 | 1/1

Obj. č. 6.1170.0355
6.1170.0655
6.1170.0955
6.1170.1255

   

1170
Fine Line páska zelená
Vlastnosti

Zakrývací páska pro vícebarevné a designerské lakování. Vhodná
pro oblouky, ale také pro přímé linky. Vysoká přizpůsobivost
podkladu při minimálním protažení. Tepelná odolnost do 132°C.
1170 lze odstranit beze zbytků a zaručuje čistou a přesnou
oddělovací linii.

Doporučení

Maximálně flexibilní a proto vhodná pro oblouky.

Technické údaje

Šířka 3mm, 6mm, 9mm and 12mm
(+/- 1mm)

Tloušťka 0.137mm
Lepidlo Akryl (rozpouštědlový)
Barva zelená
Nosič PVC
Délka 55m (+/- 0.1m)
Pevnost v tahu 245 N/100mm
Protažení při přetržení 150 % ASTM-D-1000
Tepelná odolnost 132°C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

